





## Matchflyttar

Grundlottning av speldag är satt på söndag, hemmalag har rätt att välja lördag eller söndag. Är lagen överens så kan ni flytta matchen, ni kan flytta matchen både framåt och bakåt i tiden från utsatt datum. Vi vill att vårens matcher spelas på våren.

1. Hitta nytt speldatum, kom överens med motståndare
2. Ställa in match, man kan ställa in match om lagen är överens om detta. Gäller i åldrarna 7 – 14 år.
3. WO, är man inte överens om matchflytt och ett lag inte kan/vill spela matchen så måste det laget lämna WO. I detta fall tillkommer en WO-avgift.

## Resultatrapportering

Resultat ska rapporteras in senast 24 timmar från spelad match, gäller serier 13 – 14 år (9 v 9).

I serierna 7 – 12 år föreligger inget krav men vi önskar att matcherna resultatrapporteras i syfte att kunna lotta så bra och jämna serier som möjligt till hösten.

## Spelarregistrering

Spelare registreras (ungdomsregistrering) direkt av föreningarna i Fogis till och med det kalenderår de fyller 14 år. Från 15 år ska spelaren ska nyregistreras (licens).

I serier 12 år äldre ska samtliga matcher innehålla spelarförteckning i Fogis, se stycke nedan gällande Elektronisk Spelarförteckning och då måste deltagande spelare vara registrerade.

**OBS!** Spelare som varit ungdomsregistrerade i föreningen (-14 år) måste nyregistreras i föreningen från och med 1 april det år spelaren fyller 15 år. Dessutom krävs nytt registreringsintyg från 15 år för att registreringen ska vara giltig. Historiken kommer att finnas kvar för att kunna fastställa vilka föreningar som varit delaktiga i spelarens fotbollsmässiga utbildning.

Fr.o.m. säsongen 2023 rekommenderas det att föreningar registrerar alla spelare som fyller 9 år eller äldre i FOGIS. Registrering från 9 år och uppåt kommer att vara obligatoriskt fr.o.m. säsongen 2026.

Spelare födda 2010 och senare under "Registrering Fotboll Ungdom"

Spelare födda 2009 och tidigare under "Registrering Fotboll"

Föreningen ska, innan registreringen genomförs i Fogis, inhämta spelarens och dennes vårdnadshavares intyg att föreningen har rätt att registrera spelaren, länk till dokument för registrering.

<https://vasterbotten.svenskfotboll.se/tavling/registrera-spelare/>

## Elektronisk Spelarförteckning

I samtliga matcher i ungdomsserierna 12 – 14 år skall elektronisk spelarförteckning användas, görs i Fogis eller via mobilskärm samt appen Min Fotboll. Manual finns <https://www.svenskfotboll.se/fogismanualer/>

Vi brukar rekommendera att man först gör truppen klar för sitt lag och sen hämtar man spelare och ledare från truppen till varje match.

Ingen utskrift behövs, räcker med att spelarförteckningen finns digitalt.



## Matchvärdar

Svenska Fotbollförbundet (SvFF) har beslutat att införa "Nolltolerans" mot våld/hot och ordningsstörningar på och kring fotbolls- och futsalplaner i Sverige. Det har inkommit en rad önskemål från föreningar, domare och föräldrar att det ska göras något för att stävja trakasserier mot domare. VFF har därför beslutat att varje förening/lag skall ha utsedda matchvärdar. Matchvärdens uppgift är att verka för ett gott klimat för alla kring fotbollsplanen.

Mer info om matchvärdar <https://vasterbotten.svenskfotboll.se/tavling/tavlingsdokument/> välj först föreskrifter och sen matchvärdar.

## Anmälan till Höstens serier

Inbjudan till höstserierna skickas ut i början av Juni, sista anmälningsdag är **16 juni**.

Ni kommer precis som tidigare att per automatik bli anmälda till höstens seriespel om ni inte meddelar annat. Då kommer ni att placeras i serie/ålder ni tillhört under våren.

Vill ni avanmäla, flytta anmälan till annan serie eller anmäla fler lag så gör ni detta i fogis.

Spel i samma serie

Då behöver ni inte göra någonting

Byta serie

Avanmäla och nyanmäla i Fogis

Nytt lag

Göra anmälan i Fogis

Avanmäla lag

Göra avanmälan i Fogis

## Nytt 2024, val av antal matcher vid serieanmälan

Information om val av antal matcher inför höstens seriematcher kommer att förtydligas i inbjudan som skickas ut i början av Juni.

## Domare

Förening/hemmalag tillsätter domare till barn och ungdomsmatcher 7 – 14 år.

## Manualer Fogis

Det finns ett antal Manualer gällande användande av Fogis att tillgå

<https://www.svenskfotboll.se/fogismanualer/>

Hör av er om ni har några frågor eller funderingar.

Lycka till med sommaren seriespel

## Vänliga Hälsningar

Västerbottens Fotbollförbund

Tord Marklund

070-201 49 45

Tord.marklund@svenskfotboll.se